



*Niegdyś gwiazda z Betlejem mędrców prowadziła,
Dziś znak daje, by zasiąść do świętej wieczerzy,
By biel opłatka ludzkie właśnie pogodziła,
A w sercu znów zamieszkał Ten, co "w żłobie leży"
Chwilo jedna! Przy tobie niktą odległości,
Co szare - zmienia się w odświętne, tajemnicze.
Daj nam więcej dni takich, spragnionych miłości,
Niech świat przy żłóbku Twoim odmienia oblicze.*

o. Franciszek Czarnowski

Kochani !

***Niech w tę świętą noc Bóg narodzi się w nas i przemieni
oziębłość w ciepło, szorstkość w delikatność, słowa przykre w czułe, oddalenie
w bliskość, smutek w radość i obojętność w pragnienie. Niech nie zabraknie
czasu na pełen miłości dialog, wspólną modlitwę, śpiewanie kolęd i
ucieszenie się sobą nawzajem. Niech oczy dzieci błyszczą z zachwytu,
dorosłych ze wzruszenia, a choinka niech pachnie z całych sił!***

***Nowy rok 2013 jest jeszcze dla nas zagadką i tajemnicą. Oddajemy
Panu Bogu wszystkie nasze plany i pragnienia na te nowe dni i prosimy, aby
je ułożył po swojemu - tak aby były dla nas jak najlepsze.***

***Niech On ma Was w opiece, błogosławi Waszym małżeństwom i
rodzinom i da Wam zaznać w tym nadchodzącym roku zwykłego, ludzkiego
szczęścia.***

Tego Wam z całego serca życzymy

***Elżbieta i Jerzy Marcinkiewiczowie – liderzy
ks. Robert Jaśpiński – doradca duchowy
Animatorzy Łódzkiego Ośrodka Spotkań Małżeńskich***

***Serdecznie zapraszamy Was na spotkanie opłatkowe, które
odbędzie się 12 stycznia 2013 r. o godz. 11.00 w Centrum Służby Rodzinie przy
ul. Broniewskiego 1a w Łodzi. Rozpoczniemy Mszą świętą, potem będzie
dzielenie się opłatkiem, śpiewanie kolęd, dialog małżeński i pogaduchy przy
kawie i ciastku. Dzieci mile widziane. Można przynieść coś słodkiego lub
owoce.***

Z nadzieją, że w nadchodzącym roku znajdziecie czas na pielęgnowanie i umacnianie swojej więzi małżeńskiej zachęcamy Was do regularnego przychodzenia na **Spotkania Poweekendowe**, które bardzo w tym pomagają. Odbywają się one w drugą i czwartą niedzielę miesiąca w Centrum Służby Rodzinie, o godz. 16.00. Są bezpłatne, mogą w nich uczestniczyć wszystkie małżeństwa, które wcześniej były na Weekendzie Podstawowym. Rozpoczynają się mszą świętą, po której jest wprowadzenie do dialogu przygotowane przez parę małżeńską i kapłana, następnie dialog małżeński i wspólne dzielenie się przy herbacie i ciastku. Można przyjść z dziećmi. Terminy i tematy spotkań na 2013 rok będą podawane na stronie internetowej www.spotkaniamalzenskie-lodz.pl

Łódzki Ośrodek Spotkań Małżeńskich organizuje w 2013 roku trzy **Weekendy Podstawowe: 7 - 9 czerwca 2013 r. , 11 - 13 października 2013 r. , 6 - 8 grudnia 2013 r.** Jeśli chcecie odświeżyć swoje uczucia, pogłębić dialog, mieć czas tylko dla siebie – zapraszamy do ponownego przeżycia Rekolekcji. Możecie też polecić je swoim znajomym. Zgłoszenia przyjmują Elżbieta i Jerzy Marcinkiewiczowie telefonicznie: 42/681 32 25 lub mailowo: eijspmal@wp.pl Każde małżeństwo, które tego potrzebuje, może skorzystać z rekolekcji Spotkań Małżeńskich wcześniej, w innych ośrodkach w Polsce - szczegółowe informacje są podane na ogólnopolskiej stronie www.spotkaniamalzenskie.pl w zakładce „Terminy i miejsca”.

W 2013 roku, w dniach 15 - 17 marca odbędzie się też **Weekend Pogłębiający, temat: „O potrzebach”**. Ma on podobną formę, co Podstawowy, lecz różni się treścią. Zapraszamy małżeństwa, które wcześniej brały udział w Weekendzie Podstawowym.

Weekendy, które zaplanowane są na nadchodzący - 2013 rok - odbędą się w Ośrodku Rekolekcyjnym w Zduńskiej Woli.

Animatory Łódzkiego Ośrodka Spotkań Małżeńskich prowadzą także **Wieczory dla Zakochanych**. Jest to cykl 9 spotkań raz w tygodniu, przeznaczony dla narzeczonych w ramach kursu przedmałżeńskiego, ale także dla par „chodzących ze sobą”, które nie podjęły jeszcze decyzji o małżeństwie. Najbliższy termin: **9 lutego – 23 marca 2013 r.** w DA „Piątka” przy ul. ks. Skorupki 5, następne od **1 kwietnia** oraz od **18 października 2013 r.** w parafii Wniebowzięcia NMP na Placu Kościelnym w Łodzi. Zapisy na stronie www.spotkaniamalzenskie-lodz.pl

Latem polecamy wyjazd na **Turnusy Wakacyjne Spotkań Małżeńskich** – rodzinny urlop w różnych pięknych zakątkach naszego kraju, przeżywany w duchu miłości i dialogu. Warunkiem uczestnictwa jest wcześniejszy udział w Weekendzie Podstawowym. Nasz Łódzki Ośrodek co roku organizuje wyjazd w góry - do Chyszówek w Beskidzie Wyspowym. Program jest tak ułożony, że mimo licznych atrakcji **mamy czas** dla współmałżonka i dzieci. Informacje o turnusach wakacyjnych organizowanych przez różne Ośrodki SM w miarę zbliżania się lata, będą się ukazywać na stronie www.spotkaniamalzenskie.pl w zakładce „Co dalej ?”.

Zapraszamy i do zobaczenia !

„Ludzie mówią: czas to pieniądz, a ja wam mówię: czas to miłość !”

Ks.kard. Stefan Wyszyński

Jeśli chcecie wesprzeć nasze działania, to możecie przekazać 1 % podatku na Stowarzyszenie Przyjaciół Spotkań Małżeńskich, ul. Meander 23 m. 22, 02-791 Warszawa Nr rachunku: 59 1050 1025 1000 0022 7883 7584 ING Bank Śląski **KRS 0000119130**. Pieniądze z darowizn są przekazywane m.in. na dofinansowanie pobytu w domach rekolekcyjnych dla tych małżeństw, które nie mogą same ponieść całych kosztów.